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Kampionati Individual Dimëror 
Elbasan më 30.01.2019 

 
 

60 m (meshkuj) 

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Nr. personal Rezultati Klasifikimi 

1 Edison Cardaku 1999 Vllaznia 301 7.10 1 

2 Daniel Guri 1998 Vllaznia 247 7.18 2 

3 Lulzim Cengeli 1994 Vllaznia 479 7.33 3 

4 Ravio Rama 1990 Vllaznia 297 7.40 - 

5 Gjulian Guri 2001 Vllaznia 430 7.34 
- 

6 Sajmir Shkembi 1995 Skenderbeu 370 7.71 
- 

7 Migel Vila 1997 Skenderbeu 251 7.43 
- 

8 Andonaq Nuni 1998 Skenderbeu 258 7.38 
- 

9 Anderson Ceci 1998 Skenderbeu 265 7.62 
- 

10 Frenki Agolli 1999 Skenderbeu 286 7.49 
- 

11 Kristo Tuli 2000 Skenderbeu 293 8.04 
- 

12 Aleksio Vincani 2000 Skenderbeu 174 7.99 
- 

13 Ergi Bardhollari 2001 Skenderbeu 257 7.64 
- 

14 Fiori Toroll 2001 Skenderbeu 271 - 
- 

15 Eqerem Licenji 2003 Skenderbeu 292 7.79 
- 

16 Joni Spahiu 2003 Skenderbeu 249 - 
- 

17 Kostika Nasi 2003 Skenderbeu 256 7.84 
- 

18 Nikolin Cina 2003 Skenderbeu 263 7.90 
- 

19 Klaudio Nake 2004 Skenderbeu 277 - - 

20 Hamdi Rrapi 2002 Tirana 012 La garen - 

21 Xhaferr Mema 1999 Elbasan 024 7.74 - 

22 Fabian Zenea 2001 Elbasan 030 7.67 - 

23 Kristi Beqiri 2002 Elbasan 029 7.95 - 

24 Klevis Idrizaj 2002 Fortius 046 7.68 - 

25 Kejdi Sejdini 2003 Elbasan 052 8.37 
- 

26 Reinaldo Kerciku 2000 Partizani 045 7.39 
- 

27 Egi Dervishi 2001 Mj.Sp 089 8.05 
- 

28 Marjo Rusi 2000 Mj.Sp 094 7.65 
- 
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29 Xhevdet Xhoka 2000 Mj.Sp 100 - 
- 

30 Pandeli Ligor 2000 Mj.Sp 099 7.46 
- 

31 Kevin Lako 2002 Mj.Sp 105 7.69 
- 

32 Armel Qovanaj 2004 Prizreni 130 7.76 jg 

33 Ledion Spahiu 2003 Lllapi 134 7.54 
jg 

34 Edis Ahmeti 1993 Trepca 140 7.39 
jg 

35 Naim Malazezi 1965 Prizreni 160 - 
jg 

36 Mentor Ajazaj 1993 Prizreni 109 7.38 
jg 

37 Qendrim Ajazaj 1995 Prizreni 159 - 
jg 

38 Laert Osmanaj 2000 Prizreni 165 7.41 
jg 

39 Adem Oruqaj 2002 Prizreni 164 7.61 
jg 

40 Ylli Gashi 2001 Prizreni 170 7.64 
jg 

41 Arb Aliaj 2002 Prizreni 169 7.77 
jg 

42 Merilind Morina 2003 Prizreni 147 7.95 
jg 

 
 
 
 

 
 

60 m (femra) 

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Nr. personal Rezultati Klasifikimi 

1 Elisa Myrtollari 2004 Skenderbeu 021 7.94 1 

2 Paola Shyle 1999 Tirana 023 8,00 2 

3 Iveta Urshini 1998 Skenderbeu 248 8,03 3 

4 Marija Stillo 1993 Skenderbeu 291 8.05 - 

5 Maria Bitri 2002 Skenderbeu 262 8.46 - 

6 Joana Bitri 2004 Skenderbeu 026 8.08 - 

7 Sara Duci 2004 Skenderbeu 031 - - 

8 Jona Gjashta 2002 Tirana 018 8.24 - 

9 Fafjona Keraj 2003 Elbasan 035 9.77 - 

10 Xhesika Toci 2003 Elbasan 034 - - 

11 Melisa Sina 2002 Partizani 044 8.06 - 

12 Sara Susuri 2004 Prizreni 119 8.28 Jg 

13 Mirlind Morina 2003 Prizreni 174 - Jg 

14 Melda Baliqi 2003 Prizreni 180 - Jg 

15 Duarza Ivanja 2002 Kalaja 179 8.71 Jg 

16 Shkurtina Sopaj 2004 Theranda 155 - Jg 
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 60 m me pengesë (meshkuj)  

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Nr. personal Rezultati te rritur 
Rezultati te 

rinj 
Klasifikimi te rritur 

Klasifikimi 
te rinj 

1 Ravio Rama 1990 Vllaznia 297 8.68  1 - 

2 Arber Bajraktari 2000 Vllaznia 416 9.04 8.89 2 1 

3 Milen Caco 2002 Skenderbeu 278 - 9.68 - 2 

4 Kevin Lako 2002 Mj.Sp 105 - 11.87 - 3 

5 Gledis Halluni 1996 Vllaznia 402 - - La garen - 

6 Indrit Huti 2003 Vllaznia 321 - - - - 

7 Klidi Malo 1995 Skenderbeu 263 - - - - 

 
 

60 m me pengesë (femra) 

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Nr. personal Rezultati Klasifikimi 

1 Melisa Sina 2002 Partizani 044 9.54 1 

2 Erisa Rrasa 2004 Vllaznia 335 9.83 2 

3 Uibi Ahmet 2002 Skenderbeu 283 10.55 3 

 

400 m (meshkuj) 

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Nr. personal Rezultati Klasifikimi 

1 Fanko Burraj 1998 Vllaznia 409 48.30 1 

2 Edmond Murataj  1997 Tirana 027 50.98 2 

3 Krenar Myrteza 1999 Skenderbeu 279 52.89 3 

4 Daniel Guri 1998 Vllaznia 247 - - 

5 Kristian Rrushini 2001 Vllaznia 314 54.45 - 

6 Igli Shaqirri 2002 Vllaznia 328 55.78 - 

7 Petro Tona 2000 Skenderbeu 250 52.93 - 

8 Fiori Terolli 2001 Skenderbeu 271 - - 

9 Stivi Kereku 2002 Skenderbeu 285 53.67 - 

10 Eldi Hoxha 2003 Skenderbeu 173 - - 

11 Erkian Manci 2005 Skenderbeu 284 55.83 - 

12 Rexhino Bardhi 1997 Elbasan 025 - - 

13 Igli Demiri 2001 Skampa 196 - jg 

14 Ersi Kabaj 2000 Mj.Sp 095 54.33 jg 

15 Marjo Rusi 2000 Mj.Sp 094 57.05 jg 

16 Emir Hoxha 2002 Prizreni 124 54.84 jg 

17 Naim Malazezi 1965 Prizreni 160 - jg 

18 Arnis Kolukaj - Prizreni 175 - jg 

19 Florian Berisha 2002 Trepca 89 020 54.08 jg 

20 Lek Mazreku 2003 Malisheva 042 55.14 jg 
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400 m (femra) 

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Nr. personal Rezultati Klasifikimi 

1 Livja Topi 2003 Skenderbeu 276 1.00.23 1 

2 Iljana Beqiraj 2001 Tirana 050 1.01.08 2 

3 Xhoana Nurcelli 2002 Skenderbeu 276 1.01.98 3 

4 Manjola Baci 1998 Skenderbeu 255 1.13.76 - 

5 Helga Sade 2004 Skenderbeu 016 1.08.64 - 

6 Sara Myrteza 2004 Skenderbeu 011 1.02.86 - 

7 Shpresa Spahiu 1999 Tirana 038 1.02.64 - 

8 Helga Sulku 2001 Mj.Sp 054 1.10.11 - 

9 Bearda Ruska 2003 Mj.Sp 060 - - 

10 Merisa Bojaxhiu 2004 Prizreni 120 1.01.46 jg 

11 Veliha Shabani 2004 Prizreni 125 - jg 

12 Lirije Peci 2000 Trepca 139 1.01.72 jg 

13 Duarza Ivanja 2002 Kalaja 179 - jg 

14 Djellza Selaci 2003 Mitrovica 008 - jg 

 
 
 
 

800 m (meshkuj) 

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Nr. personal Rezultati Klasifikimi 

1 Marko Makaj 1996 Tirana  022 1.57.92 1 

2 Embro Lamcellari  2001 Mj.Sp 080 2.33.94 2 

3 Skerdi Korca 2002 Mj.Sp 085 2.42.81 3 

4 Florian Lata 1997 Tirana 017 - - 

5 Igli Demiri 2001 Skampa 196 - - 

6 Arian Smajli 2002 Trepca 014 2.06.21 Jg 

7 Gent Kaja 2001 Trepca 019 1.59.07 Jg 

 
 

800 m (femra) 

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Nr. personal Rezultati Klasifikimi 

1 Relaksa Dauti 2001 Tirana 033 2.17.82 1 

2 Samanda Zaimi 2002 Mj.Sp 064 3.18.50 2 

3 Elmedina Loka 2003 Mj.Sp 070 3.35.10 3 

4 Klodiana Toci  2001 Mj.Sp 065 - - 

5 Albina Bojaxhiu 2002 Prizreni 114 2.20.85 jg 

6 Rita Hajdini 1998 Llapi 129 2.28.37 jg 

7 Driola Krasniqi 2005 Theranda 154 3.07.80 jg 

8 Riarda Smajli 2004 Besa 003 2.40.20 jg 
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9 Bleona Peci 2003 Mitrovica 007 2.35.81 jg 

10 Arife Peci 2003 Mitrovica  010 2.32.97 jg 

11 Albina Deliu 2000 Mitrovica 015 - jg 

 
 
 
 
 
 

1500 m (meshkuj) 

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Nr. personal Rezultati Klasifikimi 

1 Marko Makaj 1996 Tirana 022 4.15.69 1 

2 Malvin Nikolla  Tirana 032 4.24.15 2 

3 Artur Tafaj 2001 Mj.Sp 069 4.47.56 3 

4 Alban Dushi 2002 Mj.Sp 084 5.03.00 - 

5 Francesko Grembi 2001 Mj.Sp 104 4.56.40 - 

6 Fatlum Hyseni 2000 Mitrovica 005 - jg 

7 Ardian Peci 2002 Mitrovica 009 4.17.00 jg 

8 Qlirim Hyseni 1999 Trepca 200 4.26.85 Jg 

9 Brikel Hoti 2001 Mj.Sp 074 5.51.00 - 

 
 
 
 
 

1500 m (femra) 

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Nr. personal Rezultati Klasifikimi 

1 Redia Dauti 2005 Tirana 028 4.49.09 1 

2 Savja Caca 2000 Mj.Sp 059 6.14.00 2 

3 Arjanita Bazaj 2002 Kalaja 185 - - 

4 Yllka Perbeza 2002 Kalaja 184 7.07.19 - 

5 Edolina Alimehaj 2005 Besa 002 - - 

6 Oketa Gega 2007 Besa 004 5.29.16 Jg 

 
 
 
 
 

3000 m (meshkuj) 

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Nr. personal Rezultati Klasifikimi 

1 Elham Bakalli 2002 Mj.Sp 110 11.05.00 1 

2 Amarildo tomja 2002 Mj.Sp 079 11.10.00 2 

3 Aurel Piroli 2001 Mj.Sp 075 11.35.00 3 

4 Artur Tafaj 2001 Mj.Sp 069 - - 
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5 Raid Sadiku - Teuta 182 - - 

6 Tirron Mamusha 1995 Gremia 150 9.28.28 jg 

7 Naim Gashi 1986 Kalaja 195 10.20.66 Jg 

8 Besart Zeka 1999 Besa 194 9.47.47 Jg 

9 Zymer Alaj 1970 Juniku 041 - Jg 

 
 

3000 m (femra) 

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Nr. personal Rezultati Klasifikimi 

1 Rigerta Pjetra  Tirana 013 10.54.62 1 

2 Ortisa Salillari  Teuta 183 14.27.89 2 

3 Odeta Belegu 2003 Besa 001 12.41.72 Jg 

4 Gentiana Peci 2002 Mitrovica 006 - jg 

5 Arbnore Berisha 1989 Malisheva 199 11.25.10 Jg 

 
 

3-hapësh (meshkuj) 

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Nr. personal Rezultati Klas. 

1 Muhamet Cengeli 1999 Vllaznia 304 14.54 1 

2 Heldi Valikaj 2002 Vllaznia 413 14.35 2 

3 Durjon Idrizaj 1991 Vllaznia 423 13.95 3 

4 Endri Rakaj 2001 Vllaznia 380 13.42 4 

5 Suad Bashku 1997 Vllaznia 373 13.01 5 

6 Igli Hoxha 2000 Flamurtari 190 12.28 6 

7 Saimir Bajrami  Teuta 181 Nuk u paraqit - 

8 Erudit Rysha 1998 Prizren 115 13.92 jg 

 
 

3-hapësh (femra) 

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Nr. personal Rezultati Klas. 

1 Joana Hazisllari  Teuta 177 10.76 1 

2 Dorina Myrto  Teuta 178 9.87 2 
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Së gjati (meshkuj) 

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Nr. personal Rezultati Klas. 

1 Gledis Halluni 1996 Vllaznia 402 7.41 1 

2 Muhamet Cengeli 1999 Vllaznia 304 7.09 2 

3 Durjon Idrizaj 1991 Vllaznia 423 6.82 3 

4 Heldi Valikaj 2002 Vllaznia 413 6.63 4 

5 Endri Rakaj 2001 Vllaznia 380 6.25 5 

6 Igli Hoxha 2000 Flamurtari 190 5.80 6 

7 Nikolin Cina 2003 Skenderbeu 263 5.80 7 

8 Syrgen Shala  2001 Mj.Sp 090 6.13 8 

9 Suad Bashku 1997 Vllaznia 373 - - 

10 Elton Tula 1995 Vllaznia 387 - - 

11 Aleksander Bregu  Teuta 176 - - 

12 Ledion Spahiu 2003 Llapi 134 5.34 jg 

13 Mentor Ajazaj 1993 Prizreni 109 6.35 jg 

14 Erudit Rysha 1998 Prizreni 115 6.77 jg 

15 Qendrim Ajazaj 1995 Prizreni 159 - jg 

16 Arbnor Behrami 1998 Llapi 135 6.15 jg 

17 Rudin Bektashi 1970 Veteranet 157 - jg 

 
 

Së gjati (femra) 

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Nr. personal Rezultati Klas. 

1 Joana Hazisllari  Teuta 177 528 1 

2 Erisa Rrasa 2004 Vllaznia 335 510 2 

3 Uibi Ahmet 2002 Skenderbeu 283 4.85 3 

4 Ester Hysenaj 2003 Vllaznia 342 4.62 4 

5 Elena Buba 1997 Skendebeu 172 4.56 5 

6 Xhorxhia Karamelo 2003 Skenderbeu 290 4.38 6 

7 Rexhina Vladimir 2001 Mj.Sp 049 4.35 7 

8 Maria Nuno 2002 Skenderbeu 269 4.33 8 

9 Esra Dibra 2000 Vllaznia 349 - - 

10 Erlinda Tota 2001 Vllaznia 356 - - 

11 Evis Bakiu 2003 Skenderbeu 036 4.04  

12 Elsuida Ndok 2001 Mj.Sp 189 - - 

13 Artida Sopaj 2000 Theranda 149 4.32 Jg 

14 Shkurtiana Sopaj 2004 Theranda 155 - Jg 

15 Sindi Prifti  D.2010 040 - - 

16 Merlinda Kryeziu 1999 Malisheva 043 4.68 Jg 

17 Amarila Peroj 2002 Mj.Sp 055 3.75 jg 
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Së larti (meshkuj) 

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Nr. personal Rezultati Klas. 

1 Milen Caco 2002 Skenderbeu 278 170 1 

2 Klidi Malo 1995 Skenderbeu 363 160 2 

3 Anderson Ceci 1998 Skenderbeu 265 155 3 

4 Arber Bajraktari 2000 Vllaznia 413 - - 

 
 
 

Së larti (femra) 

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Nr. personal Rezultati Klas. 

1 Esra Dibra 2001 Vllaznia 349 135 1 

2 Elinda Tota 2002 Vllaznia 356 125 2 

3 Rexhina Berhami 2001 Mj.Sp 049 125 3 

4 Merlinda Kryeziu 1999 Malisheva 043 130 Jg 

5 Sindi Prifti  D.2010 040 - - 

  
 

 
 
 
 

Gjyle (meshkuj)  

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Nr. personal Rezultati 
Klas. te 
rritur. 

Klas. Te 
rinj 

1 Klidi Sina 2004 Skenderbeu 270 10.70 - 1 

2 Mikel Minka 2001 Skenderbeu 264 10.49 - 2 

3 Adriatik Hoxha  Teuta 166 14.89 1 - 

4 Azgan Zeka  Teuta 172 13.76 2 - 

5 Egzion Kolami 1998 Skenderbeu 272 12.22 3 - 

6 Donald Xhafa  Teuta 173 11.95 4 - 

7 Donald Metaj  Teuta 171 - - - 

8 Muhamet Ramadani 2002 Individual 145 17.72 Jg Jg 

9 Aludin Suma 2002 Trepca 048 - - - 

10 Sheptim Markola  Veteran 158 - - - 

11        

 
 

Gjyle (femra) 

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Nr. personal Rezultati Klas. 

1 Pamela Asllani  D.2010 039 8.13 1 

2 Rinesa Tolaj 2003 Juniku 047 8.08 
jg 
 

3 Artida Sopaj 2000 Theranda 149 8.51 Jg 

4 Arbesa Shala 2002 Juniku 048 9.43 jg 



 
 
 

60 m (veteranet) 
Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Nr. personal Rezultati Klasifikimi 

1 Rudin Bektashi 1970 Veteranet 157 8.84 1 

2 Naim Malazezi 1965 Veteranet 168 8.24 1 

3 Afrim Domi 1949 Veteranet 187 10.86 1 

4 Lion Sherifaj 1973 Veteranet 192 - - 

400 m (veteranet) 
Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Nr. personal Rezultati Klasifikimi 

1 Naim Malazezi 1965 Veteranet 168 1.05.20 1 

2 Lion Sherifaj 1973 Veteranet 192 - - 
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